
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për znj. Justereza
Kujxhija.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Shkodër, me nr. 504 regj. themeltar, datë 04.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
22519 prot., datë 07.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale
që i përket:

Paditës:                   Gjon Podja, Mark Pusi, Ndok Qepuri, Nikoll Smajlaj, Prel Gjoli.

Të Paditur:             Justereza Kujxhija

Persona të tretë:     ALUIZNI, Drejoria e Trajtimit të Pronave, pranë Ministrisës së 
                                  Financave, Tiranë dhe Ministratisë së Zhvillimit Ekonomik 
                                  Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes.

Objekti:                   Kundërshtim vendimi të KKK Pronave.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Justereza Kujxhija, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Bardhylka Meçe,
znj.  Natasha  Xhafa,  z.  Ylli  Demiraj,  znj.  Greta  Demiraj,  znj.  Farfuri  Xhaja,  znj.
Gjenovefa Niko, z. Edmond Demiraj, znj. Dituri Demiraj, z. Rumi Demiraj, z. Abedin
Demiraj, z. Sadik Demiraj dhe z. Hasan Demiraj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr.
254/447 regj. them., nr. 190 vendimi, datë 01.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me
nr. 22566 prot., datë 07.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditëse:          Abedin Nanaj, Engjell Alinani

Të Paditur:      Bardhylka Meçe, Natasha Xhafa, Ylli Demiraj, Greta Demiraj, Farfuri 
                          Xhaja, Gjenovefa Niko, Edmond Demiraj, Dituri Demiraj, Rumi       
                          Demiraj, Abedin Demiraj, Sadik Demiraj, Hasan Demiraj.

Objekt:             Anullim i vendimit të ATP, etj.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Bardhylka Meçe, znj. Natasha Xhafa, z. Ylli Demiraj, znj. Greta Demiraj, znj. Farfuri
Xhaja, znj. Gjenovefa Niko, z. Edmond Demiraj, znj. Dituri Demiraj, z. Rumi Demiraj,
z. Abedin Demiraj, z. sadik Demiraj dhe z. Hasan Demiraj., në tabelën e shpalljeve të
Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Durrës  për z.  Dylaver
Kurti.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës
me  nr.  regj.  45,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.  22567  prot.,  datë
07.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkuese:            Almira Kurti, etj.

Palë të tretë:        Dylaver Kurti, etj. 

Objekti:                 Rivendosje në afat të drejtës së ankimit, etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Dylaver
Kurti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


